
 

 

UCHWAŁA NR XXV/108/2016 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlec. 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Z 2013r. Poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. Z 2011r. Nr 5, poz. 13), Rada Gminy Siedlec 

uchwala co następuje : 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Siedlec, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych w Regulaminie 

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowy Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Gminy Siedlec a także 

opublikowaniu w lokalnej prasie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 5034



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5034


		2016-08-11T10:03:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




